Petersburgu. Tam bowiem trafiły zasoby biblioteki TPN, jak również książki, które Towarzystwo przechowywało w schowku w gmachu Pałacu Staszica oraz na składzie w księgarniach – przeznaczone do sprzedaży. Zachowany w Dziale Rękopisów BUW wykaz skrzyń wysłanych z Warszawy do St. Petersburga 8/20 kwietnia 1834 r.³, zawierających książki i rękopisy ze zbiorów Towarzystwa Przyjaciół Nauk i Uniwersytetu Warszawskiego, wymienia pod nr 233 pudło nr 11, oznakowane: SLV, N.233/120, Libri Supplem nov. No XIII/II, zawierające 321 tomów, w tym 202 egzemplarze atlasów do „Roczników TWP” i 119 egzemplarzy *Dzieł* Staszica.